
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 899061

858 900 Kč
za nemovitost
V prodejní ceně jsou
zahrnuty náklady na
realitní a právní servis.

Prodej rodinného domu, Vysoká nad Kysucou,
Slovensko
73915, Bílá

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 90 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: V malebné obci mezi Moravskoslezskými Beskydami a Javorníkem, v údolí řeky Kysuce,
naleznete ke koupi tuto pitoreskní chaloupku. Obydlená již není a čeká na nového majitele, který ji s láskou a chutí
zvelebí. Pozemek, na kterém se nachází není velký, nicméně pohodlně zaparkujete a zůstane místo i na zahrádku.
Zastavěná plocha domu čítá cca 90 m2 a aktuálně je koncipován jako 2-3 kk. Velkou výhodou stavby jsou energetické
přípojky: do domu je navedena, elekřina, voda i plyn. Střecha je plechová, stěny jsou kombinací roubeného dřeva a
cihly. V obci se nachází MŠ i ZŠ, obchody, pošta, železniční trať, která zpříjemní obyvatelům obce cestování do
okolních měst. A pokud jste turisti a máte rádi vycházky v přírodě, tak pak je toto místo jedinečnou základnou pro vaše
výlety, jak pěší tak i na kole. Zaujali jsme Vás ? Kontaktujte nás.

Vyřizuje
Štrajtová Ivana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


